

# Gyllengalte AB

556946-2764

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sonja Marianne Ekström, Styrelseledamot

2023-07-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hägersten registrerades år 2013 och bedriver sedan september år 2017 restaurangverksamhet, kioskverksamhet, gatukök- och cateringverksamhet. Konsult och försäljning inom restaurang. Produktförsäljning av vårt varumärke Gyllengalte, som tex osthyvlar och importerad öl.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har upprättat kontrollbalansräkning. Företaget är fortfarande påverkat av pandemin men omsättningen har ökat.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	4 315 998	2 653 464	2 035 507	3 919 555
Resultat efter finansiella poster	42 515	-236 818	-455 944	143 978
Soliditet (%)	-89	-178	-62	37

Företaget har i år återgått till normala omständigheter som det var innan pandemin.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-240 546	-236 818	-427 364
Balanseras i ny räkning		-236 818	236 818	0
Årets resultat			42 515	42 515
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-477 364</b>	<b>42 515</b>	<b>-384 849</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-477 364
Årets resultat	42 515
<b>Summa</b>	<b>-434 849</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-434 849
<b>Summa</b>	<b>-434 849</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 315 998	2 653 464
Övriga rörelseintäkter		60 585	448 615
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 376 583</b>	<b>3 102 079</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 930 902	-1 177 716
Övriga externa kostnader		-788 624	-628 050
Personalkostnader	2	-1 609 611	-1 521 499
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 329 137</b>	<b>-3 327 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 446</b>	<b>-225 186</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 931	-11 587
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 931</b>	<b>-11 632</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 515</b>	<b>-236 818</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 515</b>	<b>-236 818</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>42 515</b>	<b>-236 818</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	13 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		176 087	103 885
Övriga fordringar		14 160	140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 424	77 206
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>296 671</b>	<b>181 231</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 601	45 021
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 601</b>	<b>45 021</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>434 272</b>	<b>226 252</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>434 272</b>	<b>240 052</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-477 364	-240 546
Årets resultat		42 515	-236 818
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-434 849</b>	<b>-477 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-384 849</b>	<b>-427 364</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		205 158	135 947
Skatteskulder		564	0
Övriga skulder		584 682	508 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 717	23 147
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>819 121</b>	<b>667 416</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>434 272</b>	<b>240 052</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

3,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget ser nu med ökade uppdrag att verksamheten kommer att återgå till ett mer normalt läge.

# Underskrifter

Årsredovisning för Gyllengalte AB, 556946-2764  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Segeltorp

Jan Mikael Ekström  
Jan Mikael Ekström  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-19

Sonja Marianne Ekström  
Sonja Marianne Ekström  
Ordförande  
2023-07-19